
 1 

Dodatek č. 2 
Smlouvy o dílo 

číslo zhotovitele: 2022-MT-18 
 

uzavřené podle ustanovení 

§ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

 
 

1.1. Objednatel:    Obec Orlické Podhůří 

zastoupená Marií Krškovou, starostkou obce 

Dobrá Voda 4 

562 01 Orlické Podhůří 

   IČ: 00279293 

   Bankovní spojení: Komerční banka Ústí nad Orlicí 

                         č. účtu: 8721611/0100 

                         Telefon: 465 588 119, 603 712 142 

e-mail: starosta@orlickepodhuri.cz 

stavební dozor objednatele: Hudeček, s.r.o., Jiří Hudeček,  
736 629 213, hudecek.uo@seznam.cz 

 

 

 

1.2. Zhotovitel:    

 Společnost silnice Rozsocha – Velká Skrovnice, Lupenice 51, 517 41 

Kostelec nad Orlicí  

    Vedoucí společník: MADOS MT s.r.o.  

 Zastoupená: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti  

 sídlo společnosti: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí   

  IČ: 25297899 DIČ: CZ25297899 

  bankovní spojení: KB a.s.  

 číslo účtu: 19-8575810297/0100 

 telefon, fax, e-mail: 494 544 554, priprava@madosmt.cz      

 zástupce ve věcech technických: Libor Janeček, výrobní ředitel  

            odpovědný stavbyvedoucí: Lukáš Pelc  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku: KS v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 13982 

 

Druhý společník: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.  

Zastoupená: Ing. Irena Andršová, člen představenstva   

 sídlo společnosti: Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl    

  IČ: 25274104 DIČ: CZ25274104 

  bankovní spojení: KB a.s.  

 číslo účtu: 29702591/0100 

 telefon, fax, e-mail:461 612 315, sam@sam.lit.cz  

 zástupce ve věcech technických: Bc. Libor Kabele  

            odpovědný stavbyvedoucí: Lukáš Pelc  

mailto:priprava@madosmt.cz
mailto:sam@sam.lit.cz


 2 

  

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku: KS v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 1633 
 

Předmětná smlouva k realizaci díla „Chodníky v Orlickém Podhůří – Rozsocha – část B“ 

SO 101 Chodníky B, SO 102 Zpevněná plocha B, SO 301 Dešťová kanalizace, VRN 001 – Všeobecné 

rozpočtové náklady se v souladu s bodem 11.8. smlouvy o dílo mění a upravuje v následujících 

ustanoveních:  

 

VII. CENOVÉ PODMÍNKY 
 
 7.1. cena za dílo 

 Dle SOD: 

 Cena celkem bez DPH 869 972,39 Kč 

 DPH 21% 182 694,20 Kč 

 Cena celkem včetně DPH 1 052 666,59 Kč 

 

 (slovy: Jeden milion padesát dva tisíce šest set šedesát šest Kč, padesát devět haléřů) 

 

 

 Dle D2 k SOD: 

 Cena celkem bez DPH 869 972,39 Kč 

 Méněpráce - 55 297,47 Kč 

 Cena celkem dle D2 bez DPH 814 674,92 Kč 

 DPH 21% 171 081,73 Kč 

 Cena celkem včetně DPH 985 756,65 Kč 

 

 (slovy: Devět set osmdesát pět tisíc sedm set padesát šest Kč, šedesát pět haléřů) 

 

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

jednom výtisku. 

 
 

Tento Dodatek č. 2 smlouvy byl schválen na jednání zastupitelstva obce Orlické Podhůří dne 

6. 12. 2023 usnesením č. 09/13/2023. 

 
 

V Orlickém Podhůří dne    V Lupenici dne  

 

 

 

…………………………   ………………………… 

Za objednatele:     Za zhotovitele:   

Ing. Mgr. Marie Kršková      Ing. Ivo Muthsam, jednatel  

     starostka obce                                            společnosti MADOS MT s.r.o., 

                                                                                    zmocněn k podpisu za Společnost silnice  

                                                                                    Rozsocha – Velká Skrovnice   
 


		2023-12-14T14:13:17+0100
	Ing. Mgr. Marie Kršková


		2023-12-18T12:58:11+0100
	Ing. Ivo Muthsam




